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Offene Landesmeisterschaft - Wurfscheibe 2019
Wurfscheibe

4700 - Trap
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Jakob, Ulf 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 42 33 9
2. Schubert, Carsten 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 42 31 11
3. Ebeling, Volkmar 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 41 39 2
4. Schmölzing, Maik 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 41 35 6
5. Heine, Thorsten 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 40 36 4
6. Van Dielen, Stefan 4 Sportschützen Bocholt e.V. 40 34 6
7. Finken, Johannes 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 39 37 2
8. Nickel, Justin 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 39 33 6
9. Neumann, Guido 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 39 31 8
10. Bolte, Theo 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 39 30 9
11. Bennemann, Markus 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 38 34 4
12. Dr. Pedal, Wolf-Peter 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 38 31 7
13. Nauditt, Marcel 4 S.G.S. Vlotho v. 1982 e.V. 38 28 10
14. Avdic, Michael 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 37 31 6
15. Knapp, Thorsten 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 37 30 7
16. Imhof, Bernhard 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 37 28 9
17. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 36 32 4
18. Nickel, Wolfgang 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 36 22 14
19. Schiller, David 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 34 33 1
20. Meier, Gregor 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 34 31 3
21. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen Bocholt e.V. 33 32 1
22. Trilling, Anja 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 33 27 6
23. Kempkens, Thomas 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 32 27 5
24. Klinke, Tom Felix Sylvester 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 30 25 5
25. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 30 22 8
26. Meier, Patricia 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 28 25 3
27. Pedal, Ingrid 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 28 22 6
28. Gamon, Daniel 4 Sportschützen -RAG Ahaus- e.V. 26 22 4
28. Hendricks, Kai 4 Sportschützen Bocholt e.V. 26 22 4
30. Gratzki, Hubert 4 S.S.C.H. Schießsportclub Haspe 1996 e.V. 26 16 10
31. Teteborg, Axel 4 Sportschützen -RAG Ahaus- e.V. 25 13 12
32. Hanke, Mike 4 Ruhrpott Sniper 24 21 3
33. Schiener, Andreas 4 Sportschützen Bocholt e.V. 24 17 7
34. M., F. 4 GKSC Phoenix e.V. 23 19 4
35. Horst, Sabastian 4 Sportschützengemeinschaft Heek e.V. 22 14 8
36. Thöle, Oliver 4 Sportschützengemeinschaft Heek e.V. 20 14 6
37. Göldenitz, Roger 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 20 12 8
38. M., M. 4 Sportschützengemeinschaft Heek e.V. 19 15 4
39. Eggert, Michael 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 18 17 1
39. Nauditt, Reinhard 4 S.G.S. Vlotho v. 1982 e.V. 18 17 1
41. Schierholz, Bernd 4 S.G.S. Vlotho v. 1982 e.V. 18 13 5
42. Herbrich, Ralf 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 17 14 3
42. Seelke, Tino 4 Sportschützengemeinschaft Heek e.V. 17 14 3
44. Wirth, Dietmar 4 Sportschützen Bocholt e.V. 15 7 8
45. Gripina, Michel 4 Sportschützengemeinschaft Heek e.V. 14 13 1
46. Weyenberg, Daniel 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 3 1 2

Schauffert, Rainer 4 S.G.S. Vlotho v. 1982 e.V. n. a.
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4701 - Skeet
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Knapp, Thorsten 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 42 41 1
2. Van Dielen, Stefan 4 Sportschützen Bocholt e.V. 42 38 4
3. Hendricks, Kai 4 Sportschützen Bocholt e.V. 42 35 7
4. Ebeling, Volkmar 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 41 40 1
5. Imhof, Bernhard 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 41 37 4
6. Finken, Johannes 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 40 38 2
7. Jakob, Ulf 4 Sportschützen-Gemeinschaft Sauerland e.V. 40 36 4
8. Bolte, Theo 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 39 39 0
9. Heine, Thorsten 4 Wurftaubenclub Marl e.V. 39 37 2
9. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen Bocholt e.V. 39 37 2
11. Dr. Pedal, Wolf-Peter 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 39 36 3
11. Meier, Gregor 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 39 36 3
13. Nickel, Justin 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 37 36 1
14. Klinke, Tom Felix Sylvester 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 37 32 5
15. Avdic, Michael 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 36 33 3
16. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 35 31 4
17. Molina Hamacher, Marcel 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 34 27 7
18. Bennemann, Markus 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 33 31 2
19. Malcherek, Torsten 4 VDSF 1979 e.V. 33 30 3
20. Trilling, Anja 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 33 29 4
21. Kempkens, Thomas 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 32 27 5
22. Nickel, Wolfgang 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 32 26 6
23. Schmölzing, Maik 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 32 23 9
24. Schiller, David 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 30 30 0
25. Hasshoff, Jens 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 29 26 3
26. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 26 21 5
27. Eggert, Michael 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 25 25 0
28. Pedal, Ingrid 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 24 22 2
29. Meier, Patricia 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 23 19 4
30. Wirth, Dietmar 4 Sportschützen Bocholt e.V. 22 21 1
31. M., F. 4 GKSC Phoenix e.V. 18 16 2
32. Brugmann, Albert 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 18 13 5
33. Herbrich, Ralf 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 11 11 0
34. Göldenitz, Roger 4 SSCM Sport Schützen Club Meerbusch e.V. 11 9 2
35. Weyenberg, Daniel 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 9 5 4

4702 - Skeet - Vorderschaftrepetierflinte
Overall

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis Ersttreffer Zweittreffer

1. Finken, Johannes 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 41 38 3
2. Meier, Gregor 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 39 39 0
3. Imhof, Bernhard 4 Flintenschützen Camouflage 2007 e.V. 38 35 3
4. Bolte, Theo 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 37 32 5
5. Van Dielen, Stefan 4 Sportschützen Bocholt e.V. 36 32 4
6. Molina Hamacher, Marcel 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 36 31 5
7. Schiller, David 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 35 34 1
8. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 33 32 1
9. Avdic, Michael 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 33 27 6
10. Bennemann, Markus 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 32 31 1
11. Wisselink, Hendrik 4 Sportschützen Bocholt e.V. 31 29 2
12. Dr. Pedal, Wolf-Peter 4 Sportschützen Heek 2006 e.V. 29 27 2
13. Schmölzing, Maik 4 FNR 2K16-Friday Night Shooter e.V. 28 28 0
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14. Klinke, Tom Felix Sylvester 4 Sportschützen Schöpplenberg e.V. 28 23 5
15. Hendricks, Kai 4 Sportschützen Bocholt e.V. 28 21 7
16. Hasshoff, Jens 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 27 23 4
17. S., G. 4 SSV Magnum Coeln e.V. 23 21 2
18. Brugmann, Albert 4 Sportschützen St. Helena Xanten 1935 e.V. - 22 22 0
19. Kempkens, Thomas 4 Nettetaler Schützengilde e.V. 21 14 7

Larberg, Jens 4 Sport-Schützen Bünde e.V. n. a.


